

Du samedi 03/01 au 07/01

Qui sera le roi ou la reine ?

Cuite sur place

Mini galette des Rois frangipane**

Le produit de 105 g :
1,29 € (1 kg = 12,29 €)
Les 3 produits dont 1 OFFERT :
2,58 € (1 kg = 8,19 €) au lieu
de 3,87 € (1 kg = 12,29 €)

n°131910

2 ACHETÉS
+ 1 OFFERT

L'unité

0.86

1.29



Galette des rois frangipane

400 g (1 kg = 7,23 €)
Pour 4 à 6 personnes
Fève et couronne incluses

n°131915

OFFRE FLASH

2.89

Red Velvet Muffin

100 g (1 kg = 7,90 €)
avec Lidl Plus au lieu
de 1,05 € (1 kg = 10,50 €)

n°204231

Produit décongelé
ne pas recongeler

Avec Lidl Plus
-25%



0.79

1.05

Cuit sur place



Manele**

Le produit de 65 g :
0,69 € (1 kg = 10,62 €)
Les 4 produits dont 1 OFFERT :
2,07 € (1 kg = 7,96 €) au lieu
de 2,76 € (1 kg = 10,62 €)

n°5606681

3 ACHETÉS
+ 1 OFFERT

0.52

0.69

Galette des rois pépites de chocolat

400 g (1 kg = 8,23 €)
Pour 4 à 6 personnes
Fève et couronne incluses

n°131916

OFFRE FLASH

3.29

Galette des rois pommes

400 g (1 kg = 7,48 €)
Pour 4 à 6 personnes
Fève et couronne incluses

n°131917

OFFRE FLASH

2.99

Galette des rois pommes

400 g (1 kg = 7,48 €)
Pour 4 à 6 personnes
Fève et couronne incluses

n°131917

Pour votre santé, évitez de grignoter



Plus d'informations sur www.lidl.fr

501/2026

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

*Dans les supermarchés disposant d'un point chaud et ayant ces produits dans leur gamme.